

## پیشنهاد سازمان تأمین اجتماعی درباره مستمری بگیران سایر سطوح در دستور کار دولت قرار گرفت

سازمان تأمین اجتماعی با انتشار اطلاعیه‌ای در زمینه تعیین تکلیف حقوق بازنشستگان سایر سطوح و متوسط بگیران صندوق این سازمان، از نظر مساعد دولت درباره افزایش حقوق این دسته از بازنشستگان خبر داد

صفحه ۲

# جمهوری اسلامی

دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ - ۲۵ جولای ۲۰۲۲ - شماره ۱۲۳۱۴ - سال چهل و چهارم - ۱۲ صفحه - ۳۰۰۰ تومان

ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۳/۱۱ - اذان مغرب ۲۰/۲۵ - اذان صبح ۴/۲۷ - طلوع آفتاب ۶/۰۷

این آقای بهشتی مسلمان، متعهد، مجتهد، چه کرده بود که توی تاکسی می‌نشستی، می‌دید که دو نفر آدم به هم می‌رسند یک حرفشان فحش به اوست، تو اجتماعات یک دسته‌ای مرگ بر کی، طالقانی را تو کشتی، شما ببینید چه ظلمی به یک همجو موجود فعالی که مثل یک ملت بود برای ملت ما، با چه حیل‌هایی این را می‌خواستند بیرون کنند.

حضرت امام خمینی قدس سره‌الشریف  
صحیفه امام - جلد ۱۵ - صفحه ۱۸

# جزئیات جدید دستگیری عوامل موساد چند ساعت قبل از عملیات انفجاری در اصفهان

وزارت اطلاعات اعلام کرد: شبکه‌ای از عوامل موساد که برای انجام عملیات تروریستی به کشور اعزام شده بودند، بازداشت شدند

ضربه به این شبکه در نتیجه یکی از پیچیده‌ترین عملیات‌های دستگاه اطلاعاتی ایران در داخل و خارج از کشور محقق شده است

شبکه فوق از ماه‌ها قبل با هدایت سرپل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی از طریق اقلیم کردستان عراق وارد ایران شدند و ضمن شناسایی یکی از مراکز حساس کشور در استان اصفهان، قصد داشتند نسبت به انفجار آن اقدام کنند



## نیویورک تایمز: بر اساس تحقیق موساد، ایران در انفجارهای بوئس آیرس نقش مستقیم نداشت

به نوشته نیویورک تایمز، یک گزارش تحقیقی نهاد اطلاعاتی اسرائیل می‌گوید ماموران ایران در دو عملیات در آرژانتین نقش میدانی نداشتند. موساد در تحقیق خود ادعا کرده که تهران این دو عملیات را تأیید و تأمین مالی کرده است.

روزنامه نیویورک‌تایمز به بررسی یک گزارش تحقیقاتی سازمان اطلاعاتی اسرائیل (موساد) درباره انفجارهای بوئس‌آیرس پرداخته که در آن تأکید شده، اعضای حزب‌الله عاملان مستقیم این اقدام‌ها بوده‌اند. مقاله نیویورک‌تایمز در روزنامه تایمز اسرائیل نیز منتشر شد.

بقیه در صفحه ۳

## افزایش بارز بستری‌های کرونا در ۲۷ استان کشور

صفحه ۲

## نیویورک پست: ترامپ شایستگی ریاست جمهوری دوباره را ندارد

هیات تحریریه روزنامه نیویورک‌پست آمریکا در سرمقاله‌ای کوتاه اما تند نوشت که «هیچ‌گونه دفاعی» برای «امتناع دونالد ترامپ از توقف خشونت» در جریان وقایع ۱۶ دی ۱۳۹۹ وجود ندارد و این رئیس‌جمهوری سابق آمریکا «ثابت کرد لیاقتش را ندارد دوباره به عنوان رئیس اجرایی کشور منصوب شود.»

بقیه در صفحه ۱۲

## زرف ۵ روز آینده؛ تمام ناوایی‌های کشور به کار تخوان‌های هوشمند متصل می‌شوند

صفحه ۳

## چند نکته درباره مسأله حجاب

مهدی پورحسین

## روز «تکریم بازنشستگان» در سایه تحقیر تلخ روزگار!

غلامرضا بنی‌اسدی

## عدم تمایل ژاپن به حضور پوتین در مراسم ترحیم آبه

۱۲

## پاپ برای عذرخواهی وارد کانادا شد

۱۲

## فصل عزاداری‌ها و موج جدید کرونا

بسم‌الله الرحمن الرحیم  
اوج‌گیری موج هفتم کرونا در آستانه ماه‌های محرم و صفر، بار دیگر مشکلاتی را برای مراسم عزاداری‌ها در این دو ماه به وجود می‌آورد. در اصل اینکه عزاداری‌ها در محرم و صفر باید برگزار شوند، هیچ تردیدی نباید کرد. هیچ عاملی نباید موجب به تعطیلی کشیده شدن عزاداری‌ها شود. جمله معروف امام خمینی که فرمودند این محرم و صفر است که اسلام را زنده نگاهداشته، همیشه باید آویزه گوش ما پیروان اهل‌بیت علیهم‌السلام باشد و به مخالف خوانی‌ها اعتنا نکنیم و مجالس عزاداری حسینی و سایر عزاداری‌های مربوط به پیشوایان دینی را با التزام به اصول و مبانی اسلامی و رعایت حقوق عامه برپا کنیم. طبعاً زواندی وجود دارند که باید از آنها اجتناب کرد و تلاش بر این باشد که در عزاداری‌ها از سخنوران باسواد، صاحب نظر و اهل اخلاص درباره اهداف نهضت عاشورا حداکثر بهره‌برداری به عمل آید.

در دو سال گذشته که بیماری همه‌گیر کرونا در سرتاسر جهان و در کشور ما مشکلاتی را برای تجمعات، مهمانی‌ها، ادارات، سفرها و مشاغل پدید آورد، عزاداری‌ها هم چون ذاتاً با تجمعات ملازم‌ت دارند با محدودیت‌هایی مواجه شدند. ستاد ملی مبارزه با کرونا برای هرچه بهتر مدیریت شدن تجمعات و در عین حال تعطیل نشدن عزاداری‌ها دستورالعمل‌هایی در نظر گرفت که هرچند در مواردی دارای ضعف‌ها و اشکالاتی بود ولی در مجموع توانست به کم‌عارضه بودن این قبیل تجمعات کمک کند. انصاف اینست که مردم نیز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی با مسئولین مبارزه با کرونا همراهی کردند و همین همکاری‌ها موجب شد عوارض منفی تجمعات به حداقل برسد. اکنون با تجربیات ارزشمندی که در اختیار مسئولین و مردم است، آمادگی بیشتری برای رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی تمامی تجمعات به ویژه تجمعات مربوط به عزاداری‌ها وجود دارد. برگزار کنندگان مراسم عزاداری و مردمی که در عزاداری‌ها شرکت می‌کنند می‌توانند از تجربیات دو سال گذشته استفاده نمایند و کاری کنند که در محرم و صفر امسال عوارض منفی کرونا به صفر یا نزدیک صفر برسد.

خوشبختانه واقعیت‌های ملموس مربوط به کرونا در دو سال گذشته به کسانی که تلاش می‌کردند آن را انکار کنند یا دین و شعائر دینی را سببری برای در امان ماندن از آن قرار دهند و یا به بهانه پناه بردن به طب سنتی به نوعی از پذیرش واکسن، ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و سایر محدودیت‌های مربوط به کرونا سر باز بزنند، فهماند که این بهانه‌ها بیهوده‌اند و همه باید بپذیرند که با کرونا به شیوه علمی برخورد شود. روشن شدن این واقعیت برای افکار عمومی و منروی شدن افرادی که حاضر نبودند خطر کرونا را باور کنند و در برابر دستورالعمل‌های بهداشتی مقاومت می‌کردند، دستاورد مهمی بود که می‌تواند به مسئولین بهداشتی و مدیران اجرایی کشور برای مقابله مؤثرتر با کرونا کمک شایانی بنماید.

بقیه در صفحه ۲

## تصویب دو قطعنامه به نفع فلسطین در سازمان ملل

هرگونه شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی و اقدامات این رژیم با هدف تغییر بافت جغرافیایی و وضعیت قانونی حاکم بر اراضی اشغالی به ویژه قدس با استناد به قطعنامه‌های شورای امنیت به ویژه قطعنامه ۲۳۳۴ است. قطعنامه مذکور با ۴۳ رای موافق، ۴ رای مخالف و ۴ رای ممتنع به تصویب رسید.

شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل در نیویورک با ۵۴ عضو، با اکثریت آرا دو قطعنامه را در مورد تبعات اقتصادی و اجتماعی اقدامات اسرائیل در فلسطین به تصویب رساند. به گزارش ایساتا، در قطعنامه نخست بر ضرورت بازگشایی گذرگاه‌های مرزی نوار غزه، برداشتن محدودیت‌های پیش‌روی فلسطینیان و تضمین آزادی اشغالی فلسطین از جمله قدس تأکید شده است.

این قطعنامه همچنین بر حق غیرقابل تصرف ملت فلسطین در زمینه بهره‌برداری از تمامی منابع طبیعی و اقتصادی خود تأکید دارد و خواستار توقف

## شهادت دو فلسطینی در نابلس به دست صهیونیستها

بحران امنیتی و سیاسی به سر می‌برد و نمی‌تواند بر مقاومت فلسطینی به دست نیروهای رژیم صهیونیستی در نابلس را محکوم کردند. به گزارش ایساتا، به نقل از خبرگزاری فلسطینی معا، فوزی برهوم، سخنگوی جنبش حماس گفت: نیروهای مقاومت و قهرمانان کرانه باختری در مقابل نیروهای رژیم اشغالگر اسرائیل ایستادند. شهرهای کرانه باختری به لطف مقاومت و مردم قهرمان در جنین و نابلس برای رژیم اسرائیل ممنوع هستند و اسرائیل نمی‌تواند وارد آن شود. وی گفت: اسرائیل در

جنبش حماس و وزارت خارجه فلسطین شهادت دو جوان فلسطینی به دست نیروهای اسرائیلی در نابلس را محکوم و اعلام کرد: اسرائیل ارتکاب جنایت‌ها و قتل و نقض‌ها را سیاست رسمی خود کرده است. این جنایت نیز یکی از سلسله جنایت‌های اسرائیل و شهرک نشینان علیه شهروندان فلسطینی است. اسرائیل به سرعت اراضی فلسطین و شهرک سازی اکتفا نمی‌کند بلکه به جنایت هدفمند خود برای سکستن اراده مقابله و پایداری

## صدور رای جریمه با بالاترین ضریب برای مالک خاخی برج خیابان ولیعصر

روابط عمومی شهرداری منطقه یک در خصوص ویدیوی منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی در خصوص خشکاندن چند درخت در خیابان ولیعصر اعلام کرد: این اقدام توسط مالک ملک نوساز در خیابان ولیعصر (عج) قاطع محمودیه پلاک ۲۷۲۸ انجام شده و ۱۰ اصله درخت چنار در این محدوده در سال‌های گذشته در حین عملیات ساختمانی خشک شده که در همین خصوص ضمن بررسی کارشناسی توسط کارشناس رسمی دادگستری و پیگیری اداره حقوقی منطقه، موضوع در کمیسیون ماده ۷ منطقه نیز مطرح شده و درحال صدور رای جریمه با بالاترین ضریب است. گفتنی است ملک مذکور فاقد پایان کار بوده و تا تعیین تکلیف درختان خشک و پرداخت جرایم مربوطه هیچگونه پایان کاری صادر نخواهد شد. همچنین رئیس کمیسیون محیط‌زیست شورای اسلامی شهر تهران بر لزوم تلاش شهرداری تهران برای حفظ و نگهداشت درختان خیابان ولیعصر تأکید کرد. پرهادهی در تذکری در خصوص خشک شدن ۱۲ اصله درخت در خیابان ولیعصر تهران، گفت: خیابان ولیعصر تهران یکی از قدیمی‌ترین خیابان‌های تهران است که جاذبه و زیبایی بصری این خیابان و درختان آن از گذشته موجب شده مردم تهران خاطرات خوبی در این خیابان به یادگار داشته باشند. لذا از شهرداری تهران درخواست می‌شود تلاش خود را برای حفظ این درختان و بررسی کارشناسی به

سازمان ملل در مورد پیامدهای اقتصادی و اجتماعی اشغالگری رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی فلسطین، اعلام کرد، این قطعنامه‌ها بیانگر میزان جنایت‌هایی است که ملت، سرزمین و مقدسات فلسطین در معرض آن قرار دارند. در این بیانیه همچنین آمده است، این قطعنامه‌ها مجدداً بر عدم مشروعیت و غیرقانونی بودن اشغالگری و طرح‌های توسعه شهرک سازی در سرزمین اشغالی تأکید کردند. جنبش حماس در بیانیه خود از جامعه جهانی خواست مسئولیت‌های خود را برعهده گرفته و رژیم صهیونیستی را بسزای لغو محاصره از نوار غزه تحت فشار قرار دهد و این رژیم را ملزم به توقف شهرک‌سازی و یهودی‌سازی کند.

شهروندان فلسطینی ادامه می‌دهد. تشدید تنش و خشونت بخشی از سیاست اسرائیل برای ناکام گذاشتن راهکارهای سیاسی است. این وزارتخانه تأکید کرد: مردم ما تنها قربانی اشغال و استعمار و نژادپرستی نیستند بلکه قربانی سیاست یک بام و دو هوا و نبود اراده بین‌المللی و کوتاهی جامعه جهانی نیز هستند. ما این جنایت را از دیوان کفری بین‌المللی پیگیری می‌کنیم و از این دادگاه می‌خواهیم به مسئولیت‌های خود در قبال قربانیان فلسطینی ادامه دهد و هرچه سریع‌تر حکم جلب جنایتکاران را صادر کند.



برای دیدن مقالات، یادداشت‌ها و اخبار سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی با روزنامه جمهوری اسلامی به آدرس <https://t.me/JENewspaper> همراه شوید

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی همه روزه از ساعت ۸ صبح الی ۲۰ (پنج شنبه‌ها تا ساعت ۳۰: ۱۳) آماده دریافت آگهی از همشهریان گرامی میباشد  
تلفن تماس: ۰۷۶۴۴۴۱۰ و ۰۷۶۴۴۴۱۱  
نمبر: ۰۷۶۴۴۴۱۲  
۰۹-۰۷۶۴۴۴۲۰ داخلی ۷۸ و ۷۷



شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:  
مسلمان بیش از هر چیز در راستی و درستی، در صدق و امانت و صراحت، در مبارزه و جهاد و فداکاری و انفاق، در عبادت و نماز و روزه و حج، در تعهد اجتماعی و امر به معروف و نهی از منکر متجلی می‌شود، بنابراین دروغ تاکتیکی گفتن، تهمت زدن برای اینکه رقیبان را از میدان به در کنیم، شایعه‌سازی و دروغ پردازی، اینها جزو تاکتیک‌های مسلمانان علوی نیست.









## سرمایه گذاری ۷۸ میلیارد ریالی در تأسیسات صنعت توزیع برق بسطام

سمنان -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر امور برق بسطام اعلام کرد: در سه ماهه نخست امسال، ۱۱۵ پروژه عمرانی برق‌رسانی با اعتبار ۷۸ میلیارد ریال در بخش بسطام به اجرا درآمده است.

موسوی گفت: به منظور تأمین برق اشتراک‌های جدید، پنج هزار و ۸۵۰ متر شبکه فشار متوسط و فشار ضعیف احداث و برای ارتقای پایداری خطوط برق رسانی، ۱۱ هزار و ۳۸۳ متر شبکه توزیع برق اصلاح و بهینه سازی شده است. وی بیان کرد: نصب ۱۲ ایستگاه هوایی توزیع برق با قدرت ۸۴۰ کیلو ولت آمپر، در راستای تغذیه برق مشترکان، از جمله اقدامات این امور محسوب می‌شود. وی اظهار کرد: برای پیشگیری از سرقت شبکه سیمی و کاهش تلفات انرژی الکتریکی، از آغاز امسال تا به حال، نه هزار و ۳۳ متر شبکه فشار ضعیف سیم مسی، به کابل خودنگهدار تبدیل شده است. موسوی گفت: اصلاح شبکه فشار متوسط ورودی روستای جیلان به مقدار یک هزار و ۵۰۰ متر، بهسازی سه هزار متر شبکه سیمی خیابان‌های فرهنگ، شهید رضا چوپان و مهدیه بسطام با تبدیل به کابل خودنگهدار و تقویت شبکه برای رنگ فیدر محرم به ابرسج، به عنوان مهم‌ترین فعالیت‌های صورت گرفته به شمار می‌رود. وی افزود: بهینه سازی شبکه روستاهای ده خیر، گنده پلی، چهارباغ و گرچی، احداث شبکه و نصب پست عمومی منطقه عربها در کلاته خج و اجرای شبکه جهت رنگ فیدر محرم واقع در جاده دهلا مجن، در زمره برنامه‌های پیش‌بینی شده این امور در سه ماهه دوم امسال است.

## منطقه ۸ عملیات انتقال گاز جزء برترین‌های مسابقات سراسری قرآن کریم وزارت نفت

تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ششمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان وزارت نفت با معرفی نفرات برتر خود پایان یافت. این دوره از مسابقات که با هدف ترویج و همبستگی کارکنان با مفاهیم قرآن کریم و کاربرد آن در زندگی روزمره جهت ارتقاء سطح بنیاد خانواده برگزار گردید، منتخبین مرحله مقدماتی تمامی شرکت کنندگان شرکتهای تابعه سطح وزارت نفت در

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

### اتصال ۷۱ واحد تولیدی در کردستان به شبکه سراسری گاز



سندج- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت گاز کردستان در بیست و چهارمین جلسه کار گروه گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی مصوبه شورای اقتصاد استان کردستان گفت: در سه ماهه اول سال جاری ۷۱ واحد تولیدی و صنعتی در استان در قالب مصوبه شورای اقتصاد به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شد.

احمد فلهه گری در این جلسه رونق صنعت را نشانه توسعه هر استان ذکر کرد و اظهار داشت: توسعه بخش صنعت محرک اصلی رشد، موفقیت و نوآوری کشورها محسوب می‌شود. این بخش علاوه بر ایجاد ارزش‌افزوده بیش از سایر بخش‌های اقتصاد منجر به ایجاد اشتغال خواهد شد. ارزش‌افزوده، اشتغالزایی، تحریک نوآوری و پاسخگویی به نیازهای مصرف‌کنندگان عوامل کلیدی رشد اقتصادی بلندمدت و پایدار هستند. وی اظهار داشت: تاکنون

استان کرمانشاه - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل نیروگاه بیستون اهداء شد. در بخشی از این لوح آمده است: بدینوسیله از زحمات جنابعالی در حمایت و پشتیبانی از برگزاری اردوهای راهیان نور سال ۱۳۰۱ (سالروز عملیات غرور آفرین بازی دراز) قدرتی را آیدند با هدف خدمت به فرماندهی سپاه حضرت نبی اکرم (ص) آرمان‌های انقلاب اسلامی آرزومندیم.

### تقدیر فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه از مدیرعامل نیروگاه بیستون



استان کرمانشاه به مسعود میرزاعسگری مدیرعامل نیروگاه بیستون اهداء شد. در بخشی از این لوح آمده است: بدینوسیله از زحمات جنابعالی در حمایت و پشتیبانی از برگزاری اردوهای راهیان نور سال ۱۳۰۱ (سالروز عملیات غرور آفرین بازی دراز) قدرتی را آیدند با هدف خدمت به فرماندهی سپاه حضرت نبی اکرم (ص) آرمان‌های انقلاب اسلامی آرزومندیم.

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده**  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع رنگ کرموات (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۵۴۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۳۳۴۸۳ دعوت می‌شود در دومین جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق‌العاده که مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ ساعت ۱۵ در دفتر شرکت واقع در خیابان دکتر شهید بهشتی بعد از چهارراه اندیشه پلاک ۶۴ طبقه دوم کدپستی ۱۵۶۹۷۵۴۳۴ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.  
**دستور جلسه:** انتخاب مدیران - انتخاب بازرسان

**رئیس هیئت مدیره**

**اصلاحیه: پیرو نشر آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی خدمات صیادی هندیجان مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۲ مقام دعوت کننده از اکثریت اعضای هیئت مدیره شرکت به هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات صیادی هندیجان تغییر یافت.**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کمیجان (نوبت اول)

چون بموجب آرای ذیل ، صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کمیجان و به استناد ماده ۳ قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا دو ماه به اداره ثبت اسناد و املاک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۵-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۲۶۳ مقدار شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۸۷۶٫۴۵ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۱۲۹ فرعی از اصلی ۳۴ واقع در بخش ۶ اراک موسوم به روستای یساؤل مورد تقاضای آقای عبدالله رحیمی فرزند اسداله به شماره ملی ۰۳۸۳۳۱۳۵۰۳ و از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

۲) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۴۶ مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۱۴۸۵ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۱۲۹ فرعی از اصلی ۳۴ واقع در بخش ۶ اراک موسوم به روستای یساؤل مورد تقاضای آقای سیدمحمدشکیب خانیان فرزند سیدکریم به شماره ملی ۰۰۵۵۳۱۲۰۴۷ و از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

۳) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۴۵ مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۹۷۸٫۵۰ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۳ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به روستای کلوان مورد تقاضای آقای امین کلوانی فرزند محمد به شماره ملی ۵۷۱۹۴۸۹۴۳۶ و از محل مالکیت محمد کلوانی فرزند نادعلی.

۴) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۴۹ مقدار شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۹۴۶٫۹۶ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به روستای خماریاغی مورد تقاضای آقای خسرو رسولی فرزند سعیدآقا به شماره ملی ۵۷۱۸۹۹۱۴۲۱ و از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

۱۰) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۵۵ مقدار یک دوم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۶۰۰ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به روستای خماریاغی مورد تقاضای خانم قدمخیر رسولی فرزند داود به شماره ملی ۵۷۱۹۶۸۲۵۲۸ و از محل مالکیت مشاعی داود رسولی بزچلونی.



این تعداد واحد در مجموع سالانه ۵۰ میلیون لیتر فرآورده نفتی مصرف می‌کنند که تا پایان سال ۱۴۰۲ به شبکه سراسری گاز متصل خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز کردستان یادآور شد: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته، در سال جاری ۱۵۰ واحد صنعتی از گاز طبیعی بهره‌مند می‌شود، ضمن اینکه پارسال نیز عملیات گازرسانی به ۳۷۷ واحد تولیدی صورت گرفت. فلهه گری اضافه کرد: تاکنون با گازرسانی به یک هزار و ۱۸ واحد تولیدی مصوبه شورای اقتصاد، ۸۸ درصد حجم جایگزینی گاز طبیعی به جای سوخت مایع انجام شده که پیش‌بینی می‌شود این رقم در سال جاری به ۹۲ درصد برسد. وی گفت: با وجود شرایط جغرافیایی و توپوگرافی منطقه، این شرکت با تمام توان برای گازرسانی به واحدهای تولیدی اقدام می‌کند و تلاش ما این است صاحب واحد تولیدی در بحث گازرسانی متحمل هزینه‌ای نشود.

### معاون بهره‌برداری شرکت گاز گلستان: قیمت گاز بهای ماه‌های گرم سال هم بصورت پلکانی محاسبه می‌شود

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون بهره‌برداری شرکت گاز استان گلستان گفت: براساس اعلام شرکت ملی گاز ایران، گازبهای ماه‌های گرم همچون ماه‌های سرد سال بصورت پلکانی محاسبه خواهد شد. مقصود لو افزود: شش‌شترتین گاز خانگی درجریان باشند با توجه به قیمت‌های تعیین شده، با وجود

### مدیرعامل شرکت فارسیت اهواز برکنار شد

اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ناصر اخلاقی، مدیرعامل شرکت فارسیت به دلیل سواستفاده از مقام شغلی به ۶ ماه انفصال از خدمات دولتی محکوم شد. بنا بر حکم صادره، تخلف ناصر اخلاقی به

### برگزاری جشن بزرگ غدیر در بوستان نگارستان شهر اندیشه

شهریار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جشن بزرگ خانوادگی عید غدیر با حضور اعضای شورای اسلامی، مدیران، خانواده شهدا و مردم ولایت مدار و انقلابی شهر اندیشه، به همت شهرداری و شورای اسلامی و ستاد برگزاری عید غدیر در بوستان نگارستان شهر اندیشه برگزار

## جمهوری اسلامی

### شهردار قم: فرهنگ ایثار و شهادت از اولویتهای مدیریت شهری قم است

قم- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار قم گفت: همه پیشرفت‌ها و موفقیت‌های کشور مرهون جان‌فشانی و از خودگذشتگی شهداست و قطار انقلاب فقط با فرهنگ ایثار و شهادت می‌تواند مسیر خود را ادامه دهد. شهردار قم با بیان اینکه قدرتی از خانواده شهدا سقائیان نژاد در دیدار با خانواده شهید سیدمحمد بنی‌هاشمی، طی سخنانی اظهار داشت: خداوند تعال را شاکر هستیم که فرصت حضور در بین خانواده شهدا را بار دیگر نصیب ما کرد. وی با اشاره به کسب معنویت آحاد مختلف مردم از شهدا، گفت: همه پیشرفت‌ها و موفقیت‌های کشور مرهون جان‌فشانی و از خودگذشتگی شهداست و قطار انقلاب فقط با فرهنگ ایثار و شهادت می‌تواند مسیر خود را ادامه دهد. شهردار قم با بیان اینکه قدرتی از خانواده شهدا وظیفه تمام مردم و به‌خصوص مسئولان است، تصریح کرد: شهدای گران‌قدر دوران دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم بر سر تمامی مردم منت دارند و ما همه زیر منت شهدا هستیم. وی با تأکید بر اینکه شهدا سبب می‌شوند تا ما راه را گم نکنیم، اضافه کرد: پاسداشت مقام شهدا باعث نورانیت زندگی و جان خود افراد خواهد شد. سقائیان نژاد در پایان با تأکید بر اهمیت پاسداشت شهدا بر تقویت روحیه جهادی در تمام عرصه‌های خدمت‌رسانی تأکید کرد و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را از اولویتهای کاری مهم مجموعه مدیریت شهری قم دانست.

ضمن اینکه برای مشترکان عضو کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی، تعرفه گاز مصرفی ماهانه آنها تا پله سوم رایگان و برای مصرف مازاد آن مشمول پرداخت گاز بها می‌باشد. یعنی برای یک دوره ۴۵ روزه در فصل سرد سال تا سقف مصرفی حدود ۶۰۰ متر مکعب و در فصل گرم تا حدود ۲۱۰ متر مکعب رایگان خواهد بود.

دوره حضورش در دانشگاه آزاد اسلامی واحد امیدیه بازمی‌گردد. اخلاقی در آن دوره قراردادی با شهرداری منعقد کرده و مبلغ قرارداد را به حساب شخصی‌اش واریز کرده که این موضوع سواستفاده از مقام شغلی و مدیریتی تلقی شده

صحیح فرهنگی، راه و سیره و هدف ولایت‌مداری که نجات‌بخش جامعه اسلامی را برای جلوگیری از دسیسه‌های توطئه دشمنان است ترویج دهیم. شایان ذکر است، از برنامه‌های این جشن سخنرانی، مسابقه سرود خوانی، مولود خوانی و پخش زنگ‌های خیرین بود.

### مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۰ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۹۶ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به مزرعه علی آباد روستای سوران مورد تقاضای آقای ابراهیم ابن علی فرزند علی به شماره ملی ۰۵۵۷۷۶۰۹۹۲

مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۰ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۹۶ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به مزرعه علی آباد روستای سوران مورد تقاضای آقای ابراهیم ابن علی فرزند علی به شماره ملی ۰۵۵۷۷۶۰۹۹۲ و از محل مالکیت مشاعی حبیب اله بهادری، عین اله سورانی بزچلونی، محمدرضا سورانی بزچلونی، محمدعلی محمودآبادی، عبدالله سورانی بزچلونی، مسیح اله سورانی بزچلونی، محمدعلی محمودآبادی، عبدالحسین ایزدی، اصغر محمودآبادی بزچلونی، عصمت عسگری، نصراله عسگری و حسین و ابراهیم ابن علی.

۱۸) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۵۱ مقدار چهار دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۰ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۹۶ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به مزرعه علی آباد روستای سوران مورد تقاضای آقای حسین ابن علی فرزند علی به شماره ملی ۰۵۵۸۸۴۲۳۸۰ و از محل مالکیت مشاعی حبیب اله بهادری، عین اله سورانی بزچلونی، محمدرضا سورانی بزچلونی، محمدعلی محمودآبادی، عبدالله سورانی بزچلونی، مسیح اله سورانی بزچلونی، محمدعلی محمودآبادی، عبدالحسین ایزدی، اصغر محمودآبادی بزچلونی، عصمت عسگری، نصراله عسگری و حسین و ابراهیم ابن علی.

۱۹) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۳۹ مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۷۵۳٫۱۵ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۱۰۳ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به روستای خسروبیگ مورد تقاضای آقای غلامرضا خیرآبادی بزچلونی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۰۵۳۴۸۸۳۸۱۸ و از محل مالکیت مشاعی قاسمعلی خیرآبادی و عباس امیری.

۲۰) رای شماره ۱۴۰۱۰۴/۲۰-۱۴۰۱۶۰۳۰۵۰۳۰۰۰۰۰۲۵۰ مقدار شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۳۴۵٫۳۳ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۵ اراک موسوم به روستای علی آباد مورد تقاضای آقای علیرضا ترابی آگاه فرزند حسینعلی به شماره ملی ۰۶۴۷۰۰۵۱۰۵۷ و از محل مالکیت مشاعی متقاضی.

م الف ۳۵۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۵/۱۸

**رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان**  
**حمیدرضا هاشمی**



قزوین -خبرنگار روزنامه جمهوری

اسلامی: شهرک انرژی یکی از مصوبات سفر ریاست جمهوری است که می‌تواند زمینه توسعه و پیشرفت استان قزوین را فراهم کند. محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین در جلسه ششورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که در سالن جلسات شهید امامی استانداری قزوین برگزار شد اظهار کرد: با توجه به شرایط فعلی و افزایش مصرف برق لازم است برق واحدهای برمصرف تجاری و مسکونی قطع شود که البته در اینجا باید به این مسئله توجه داشت که ما برای جلوگیری از قطع برق شهروندان مجبور به قطع برق واحدهای صنعتی و تولیدی هستیم.

استاندار قزوین بیان کرد: چنانچه قطع

**رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان:**

## تزریق دوز سوم واکسن کرونا به ۴۵ درصد افراد بالای ۱۸ سال در قزوین

استان قزوین عنوان کرد: امروز بویین زهرا در وضعیت نارنجی و سایر شهرستان‌های استان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

وی ادامه داد: هم‌اکنون تعداد بستری‌ها ۱۳۹ مورد بوده و در ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ بیمار با علائم حاد بیماری بستری شده‌اند اما خوشبختانه هیچ فوتی نداشته‌ایم.این مسئول گفت: هم‌اکنون ۶ بیمار بدحال در بیمارستان‌های استان بستری هستند. دیدبان گفت: مهم‌ترین راه برای مقابله با بیماری تزریق واکسن است و درحال حاضر ۸۰ درصد شهروندان بالای ۱۸ سال در دوم واکسن و ۴۵ درصد نیز در سوم را دریافت کرده‌اند ولی لازم است بقیه واجدین شرایط نیز این اقدام را انجام دهند.وی با اعلام این خبر که واکسن

قزوین -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: درحال حاضر ۸۰ درصد شهروندان بالای ۱۸ سال دوز دوم واکسن و ۴۵ درصد نیز دوز سوم را دریافت کرده‌اند.

عبدالله دیدبان رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان قزوین در نشست ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا که در سالن جلسات شهید امامی استانداری قزوین برگزار شد ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: امروز در آستانه سویه هفتم کرونا قرار داریم که این اتفاق از عدم رعایت دستورات بهداشتی و عدم دریافت نوبت یادآور واکسن توسط شهروندان اتفاق افتاده است.

وی عنوان کرد: بهترین راه مقابله با این ویروس تزریق دوز سوم و دوز یادآور است تا بدن در برابر این ویروس مقاوم شود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی



**مدیرعامل آبفای استان قزوین:**

## کاهش ۵ تا ۱۰ درصدی مصرف آب ضروری است

قزوین است و همه ۲۹ شهر استان نیز زیر پوشش ۱۰۰ درصدی قرار گرفته است. وی بیان کرد: اصلاح ۱۵۱ کیلومتر شبکه در شهرها و توسعه خط انتقال روستاها به میزان ۱۰۶ کیلومتر و حفر ۲۳ حلقه چاه برای تأمین نیازهای آب آشامیدنی مردم از مهمترین کارهای انجام شده است.

بیرونندی تصریح کرد: تصفیه خانه شهر شال تکمیل شده و فاز اول آن به بهره‌برداری رسیده و با اجرای جهاد آبرسانی در ۵ مجتمع روستایی برای رفع نیازهای آبی ۹۶ روستا اقدام شده است. مدیرعامل آبفای استان قزوین یادآورشد: در سفر ریاست جمهوری به

قزوین -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت هفته فرهنگ صرفه جویی در مصرف، مدیران صنعت آب و برق استان قزوین با حضور در یک نشست خبری به سؤالات اصحاب رسانه و خبرنگاران پاسخ دادند.

داراب بیرونندی مدیرعامل آبفای استان قزوین در این نشست بیاناینکه برای عبور از چالش‌های کم آبی لازم است مشترکان خانگی نسبت به صرفه جویی ۵ تا ۱۰ درصدی اقدام و همکاری کنند تا از چالش کم آبی در پیک تابستان عبور کنیم، افزود: درحال حاضر ۵۱۰ روستای استان قزوین معادل ۹۰ درصد تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان

**استاندار قزوین:**

## شهرک نیرو در استان قزوین احداث می‌شود

برق واحدهای تولیدی و صنعتی سبب بروز خسارات می‌شود لازم است مسئله صرفه‌جویی در مصرف برق در دستور کار قرار بگیرد.وی افزود: طی سفر ریاست جمهوری به استان و گفت‌وگو بخش‌های مختلف و همچنین تعاملات دستگاه‌های اجرایی و وزارت خانه هفته گذشته مصوبات این سفر انجام شد در توسعه استان بسیار اثرگذار است که در اینجا حمایت از بخش خصوصی نیز مصوب شده است. وی ابراز کرد: در خصوص مسئله صدور مجوز حمل و نقل کالاهای صادراتی و وارداتی نیز لازم است متناسب با تقاضا، دید وسیع و خارج از انحصار صورت بگیرد و به چند شرکت خاص محدود نشود که در این راستا مقرر می‌شود از ظرفیت خودروهای باری

خارجی نیز در صورت نیاز تجار و بازرگانان استفاده شود.

اعلایی مطرح کرد: ۱۱ هزار میلیارد اعتبار نقدی در سفر ریاست جمهوری به استان در طی سال‌های ۱۴۰۱ الی ۱۴۰۳ به استان قزوین تخصص یافته است.وی ادامه داد: اعتبارات اختصاص یافته در بخش‌های مختلفی مربوط به پروژه‌های زیرساختی، عمرانی، آب، تولید، صنعت و تجارت، مترو هشتگرد و اتصال راه‌آهن قزوین-رشت به قم است. این مسئول در پایان مطرح کرد: از دیگر مصوبات سفر ریاست جمهوری که می‌تواند زمینه توسعه و پیشرفت استان را فراهم کند احداث چند شهرک از جمله شهرک انرژی است.



دستورالعمل‌های گذشته است، استفاده از ماسک و تزریق واکسن تأکید مؤکد ما است و امیدواریم با کمترین تلفات از این پیک عبور کنیم.

**در آستانه فرارسیدن ایام محرم**

## مراسم اهتزاز پرچم عزای امام حسین(ع) در قزوین برگزار می‌شود

منجم خاطرنشان کرد: این برنامه با برنامهریزی شهرداری و ششورای اسلامی قزوین وبه همت سازمان زیباسازی شهرداری قزوین و با همکاری سپاه صاحب الامر(عج) استان قزوین، مهدیه بزرگ قزوین، ستاد محرم و سازمان تبلیغات اسلامی استان قزوین، پایگاه خادمان مهدی(عج) و پایگاه مسیح شهیدباهنر شهرداری قزوین صورت گرفته است که با حضور مردم و مسئولان شهری برگزار می‌شود. سرپرست سازمان زیباسازی شهرداری قزوین در پایان از همه شهروندان درخواست کرد در این برافراشته شدن پرچم عزای حسینی حضور یابند.

قزوین -خبرنگار روزنامه جمهوری

اسلامی: همزمان با فرارسیدن ماه محرم

و ایام عزاداری سیدالشهدا(ع)، پرچم عزای حسینی در ضلع شمال غربی میدان سید

حسن نصرالله، مقابل مهدیه بزرگ قزوین

به اهتزاز در می‌آید. علیرضا منجم سرپرست سازمان

زیباسازی شهرداری قزوین با اعلم این خبر اظهار کرد: این سازمان به مناسبت فرا رسیدن ایام شهادت سرور سالار شهیدان حضرت ابعبدالله الحسین(ع) اقدام به فضا سازی سطح شهر به صورت ویژه خواهد کرد. وی تصریح کرد: این مراسم اولین

استان یک هزار میلیارد تومان مصوب

شد که ۵۵۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح‌های فاضلاب و ۴۵۰ میلیارد تومان

برای آبرسانی است. خبر داد و گفت: در سال گذشته یک هزار

و ۱۲۱ ققره و امسال ۱۳۴ مورد انشعاب غیر مجاز در استان جمع‌آوری شد که هر

انشعاب حدود ۲۰ مترمکعب مصرف دارد. بیرونندی بیان کرد: برای رفع تنش

آبی روستاها و مناطق هم اقدامات ویژه‌ای تدارک دیده شد و حفر ۱۰ حلقه چاه و

مهندسی مجدد ۷ حلقه چاه و اجرای ۲۹ کیلومتر شبکه برای تأمین برخی نیازها انجام شده است.

## صعود کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به دومین قله بلند ایران

قزوین -خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در

برنامه کوهنوردی کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به مقصد علم کوه، کوهنوردان با هماهنگی کامل این مسیر را طی کرده و پس از سه روز موفق به صعود به قله مذکور شدند.

کارکنان شرکت‌کننده در این برنامه عبارت بودند از:آرذشیر سرتیپی – محمد آذربایجانی – احسان حسینی فر-عین اله رضانی- رامین یعقوبی – صفر محمدی-قاسم نقدی –علی ابراهیمی- علی خلخالی – سجاد اسماعیلی.



**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی قزوین:**

## رویدادهای کمک نوآور فرهنگی در قزوین کلید خورده است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین افزود: اصلاحات زیرساختی را در این دستگاه با جدیت دنبال کرده‌ایم و مقابله با فساد را در دستور کار قرار داده ایم.

این مسئول اضافه کرد: ۱۷ عرصه فعالیتی در این

دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱ - شماره ۱۳۱۴ - سال چهل و چهارم

شمیم بهشت

**شهیداحمد کبودوند**



شهیداحمد کبودوند بیست و پنجم شهریور ۱۳۴۹، در شهر تهران به دنیا آمد. دانش‌آموز چهارم متوسطه در رشته ریاضی بود که ازسوی بسج در جبهه حضور یافت. سی و یکم فروردین ۱۳۴۷، در منطقه شیخ‌محمد عراقی بر اثر اصابت ترکش شهید شد. مزار او در گلزار شهدای شهر قزوین واقع است.

**وصیت نامه شهید:**

پدر و مادر، عزیزتر از جانم، نور چشمانم، زحمت کشان دلسوز و سروران گرامی ام! هر چند به گفتن آسان است؛ لیکن بیان تشکر و سپاس از زحمات سالیانه پدر و مادر برای من به گونه‌ای است که اگر همه اهل جهان به یاری‌ام برخیزند، فکر نمی‌کنم بتوانم گوشه‌ای از زحمات طاقت فرسای شما عزیزانم را بیان کنم؛ لذا تنها به این اکتفا می‌کنم که بگویم: شرمندهام و بس؛ که لب فرو بستن، بهتر از گفتن است. پدر و مادر مهربانم! گرچه در این مدت فرزند شایسته‌ای نبودم؛ لیکن فکر می‌کنم اگر خدای رحیم بر این بنده خفیزش مَنّت گذارد و فیض عظمای شهادت و لقای خودش را از روی کرم و عنایت به این گناهکار روسیاه عطا نماید، بتوانم -شاید- گوشه‌ای از شرمندگی هایم را به روسفیدی بَنَل نمایم. استادن، مریبان، دوستان و همکلاسی‌ها! گرچه من لیاقت بیان این عرایض را در خود نمی‌بینم؛ ولی بنا به وظیفه شرعی که بر گردن دارم، فقط این را می‌گویم که از شُکر و سپاس حضرت حق -که بر من مَنّت نهاد و نعمت همجواری و استفاده از شما عزیزان را به من عطا کرد- عاجز و درمانده‌ام و چون سابر امور زندگی شمرسمار؛ لیکن مختصراً بیان می‌کنم که: عزیزان! سعی کنید حتماً در زندگی خود، هدف اصلی و اساسی خود را رضایت‌الله -جل جلاله- قرار دهیدای برادران و خواهران! عمل صالحتان را زیاد کنید که توشه سفر آخر، به جز اعمال نیک نیست. آن قدر خود را بسازید که از هر گناهی، خصوصاً معاصی شایع مانند دروغ، غیبت، تهمت و... و دیگر معاصی کبیره و صغیره، حالت انزجار داشته باشید و اگر -خدای نخواست- آلوده به گناه و فریب شیطان گردیدید، به سرعت توبه کنید که خدا «سریع الرضا و «غافر الذنوب» است. بدانید که عذاب جهنم، بسیار سخت است و حسابرسی آن سخت‌تر و اگر قرار شود خدا از روی عدل با ما رفتار کند -جز عده‌ای اندک- همه اهل آتش هستیم. برادران! بیایید کارهایمان را کنترل کنیم. بیایید اختیار نفس مان را به عهده عقل و فطرت خداجوی بگذاریم و بیایید دست از کارهای بیهوده -که مقدمه معاصی هستند- بشوییم و بیایید آسوری را مد نظر بگیریم که آن دنیا دست ما را بگیرد ند و اعمالی که باعث خُسران دنیا و آخرت‌مان می‌گردد، انجام ندهیم. من جدا شرمندهام که این مسائل را بیان می‌کنم. خود کوله بارم خالی از عمل و پُر از گناه است؛ اما برادران و خواهران عزیزم! در آخر شما را به دوری از شیطان داخلی و خارجی سفارش می‌کنم. تک تک شما عزیزان باید بدانید که دشمنان مستقیم ما ابرقدرتها و شیطان‌هایی هستند که در صحنه‌های نبرد و رویارویی با مجاهدان طریق الله، طعم شکست و زبونی را خواهند چشید.

عزت تخریب بنای بین راهی مسیر

## قله مردمی قزوین چیست!؟



گروه‌های مختلف مردمی قزوین همه روزه به ویژه ایام تعطیلات به قله مردمی این شهر صعود میکنند و از فضای طبیعی مسیر تا قله لذت میبرنداین هفته ورزشکاران و کوهنوردان با کمال تعجب و تأسف متوجه شدند مجموعه کوچکی که هر روزه به مردم و ورزشکاران در مسیر پییودن این قله، خدمت رسانی می‌کرد تخریب شده است.

بنایی که با رنج ومشقت فراوان ویا هدف خدمت رسانی به کوهنوردان و ورزشکاران

قزوین درمسیررسیدن به قله مردمی این شهر بنا شده بود هفته گذشته تخریب شد. در این مجموعه نیمه کاره که سرویسهای دستشویی وسایر خدمات ضروری شهروندان و کوهنوردان تعبیه شده بود توسط عوامل وسازمان دولتی به کلی تخریب وحاصل زحمات چندین ساله فردی به نام عمو رحمان (رحمان نوروزی دوستدار طبیعت وعلاقمند به رشته کوهنوردی) بر باد رفت. وی به مدت بیش از ۲۵ سال در این نقطه از کوه، فضای سبزی را ایجاد کرده وبانصب دکهای فلزی به کار کسب وکار روی آورده بود ومکانی دلگرم برای ورزشکاران

**وزارت راه و شهرسازی**

**اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین**

## آگهی مناقصه ۱۴۰۱/۰۶ دو مرحله ای نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد موارد مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد شرایط

و تعیین صلاحیت شده واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد)به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۰۵/۰۳ ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ مهلت بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ آخرین مهلت تحویل پاکت (الف) به صورت حضوری ساعت۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ به آدرس ذیل میباشد.
مناقضیان شرکت در مناقصه می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی قزوین-انتهای بلوار نوروزیان پشت صداوسیما- اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین اداره پیمان و رسیدگی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۸-۳۳۶۵۹۴۷۴ تماس حاصل نمایند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس۱۴۵۶-۰۲۱-۰۲۸-۰۲۸
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) بخش "ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ بر آورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	توضیحات
۱	دیوار محوطه وساختمان های جنبی کلاتری مهرگان	۳۵/۳۲۵/۴۹۲/۵۰۰	۱/۷۷۰/۰۰۰/۰۰۰	دومرحله ای – بصورت سر جمع وبر مبنای فهرست بهای ابنیه،تاسیسات برقی ومکانیکی سال ۱۴۰۱

رتبه مورد نیاز ردیف ۱: رتبه ۵ رشته ابنیه شناسه آگهی ۱۳۵۵۲۲۸

**روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین**





رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران عنوان کرد:

## وجود ۲۰ درصد خانه‌های خالی کشور در استان تهران



رئیس کمیته بودجه شورای اسلامی شهر تهران خطاب به رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: اجرای قانون اخذ مالیات بر خانه‌های خالی و لوکس را به شهرداری‌ها واگذار نمایم.

به گزارش ایسنا، میثم مظفر در صحن شورای شهر تهران با اشاره به حضور رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در شورای شهر گفت: ۲۰ درصد از خانه‌های خالی کشور با عدد تقریبی ۵۰۰هزار واحد در استان تهران است که برآورد می‌شود ۳۰۰هزار واحد آن در شهر تهران و ۲۰۰هزار واحد آن در پیرامون و حاشیه شهر تهران واقع شده است.

وی تأکید کرد: دلان ملکی، املاک را در تهران خریداری می‌کنند و طی یک دوره رکود ۳ تا ۶ ساله آنها را خالی نگه می‌دارند و همزمان با بیک دوره‌ای تورم و افزایش قیمت مسکن، آنها را می‌فروشند. مظفر ادامه داد: خانه‌های خالی بلایی برسر بازار اجاره آورده که نیاز به اقدام عاجل وجود دارد.

این عضو شورا با اشاره به سامانه ممیزی املاک شهرداری تهران گفت: شهرداری تهران از طریق این سامانه‌های تخصصی که ایجاد نموده درلحظه می‌تواند اطلاعات کامل و جزئی و دقیقی را احصاء نماید. فرض مثال شهرداری به راحتی می‌تواند از طریق این سامانه برای شناسایی املاک لوکس، خانه‌های بالای ۳۵۰ متر منطقه یک را براساس انتخاب سیستمی با کدپستی و مشخصات مالک اعلام نماید و شهرداری ابزارهای مختلف و قدرتمندی را برای وصول این مالیات چه مالیات بر خانه‌های خالی و چه مالیات بر خانه‌های لوکس در اختیار دارد. مظفر افزود: اجرای این قانون بنظر می‌رسد تنها با همکاری شهرداری‌ها میسر و عملی است لذا اگر درآمد ناشی از این مالیات دراختیار شهرداری‌ها قرار بگیرد، این قانونی که بیش از ۲ سال است اجرا نشده، عملیاتی خواهد شد.

در نشست خبری بزرگداشت شیخ شهاب‌الدین سهروردی از ساخت نماد این فیلسوف در زنجان خبر داده شد.

به گزارش خبرنگار ما، محمود شالویی، دستیار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیرکل حوزه وزارتی گفت: اولین همایش این بزرگداشت با پیام رئیس‌جمهور و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سهرورد زنجان آغاز خواهد شد. در روز هشتم مرداد و همزمان با روز بزرگداشت این فیلسوف همایش علمی هم برگزار خواهد شد.

دستیار وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد، قرار است با همکاری دستگاه‌های مختلف بنسای یادبودی از این شخصیت برجسته در سهرورد ساخته شود.

همچنین، بلخکاری رئیس انجمن مفاخر فرهنگی با بیان اینکه ساخت نماد شیخ سهروردی در شهر سهرورد زنجان کلنگ خواهد خورد، ابراز امیدواری کرد که در دولت آنچه وظیفه انجمن مفاخر است و در دهه‌های گذشته مغفول مانده است، احیا شود.

امیرالله حسنی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد

## نماد سهروردی ساخته می‌شود



سرپال شیخ اشراق پیشنهادی داده و کارهای آن درحال انجام است، البته رئیس سازمان سینمایی هم قولی برای ساخت فیلم سینمایی در خصوص این فیلسوف داشته است.

شکل دادن یک خط فکری بین زنجان و همدان به خاطر شیخ سهروردی و ابن سینا و

اسلامی زنجان هم در این زمینه بیان کرد: مراسم کلنگ‌زنی نماد شیخ اشراق در سهرورد برگزار می‌شود، اهالی سهرورد چند هکتار را به ساخت این مکان اختصاص دادند تا کتابخانه و محلی برای تدریس فلسفه این شخصیت ساخته شود.

حنسی، افزود: صدا و سیما زنجان برای ساخت

#### سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبرداد:

## اجرای طرح تغذیه رایگان از اول مهر ماه

بخش زیادی از دانش‌آموزان یعنی حدود سه تا پنج میلیون دانش‌آموز در مناطق روستایی، عشایری، مرزی، حاشیه شهرها هستند و باید تحت پوشش این طرح قرار بگیرند، لذا نیاز مالی ما بیشتر از مبلغ تخصیص داده شده است.

ستاری‌فرد افزود: ما در تلاشم که اجرای این طرح را به صورت مشارکتی با برخی نهادها از جمله بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و آستان قدس رضوی از مهرماه امسال شروع کنیم.

وی همچنین از اجرای پابلوت این طرح در استان سیستان و بلوچستان و استان البرز خبرداد و گفت: ما حدود ۷۵ هزار دانش‌آموز را به صورت آزمایشی تحت پوشش قرار دادیم.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش افزود: از مهرماه امسال حداقل ۳ تا ۵ میلیون دانش‌آموز تحت پوشش برنامه تغذیه‌ای رایگان

شامل شیر رایگان، نان غنی شده با ویتامین D و روی قرار می‌گیرند و در کنار آن، توزیع

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از اجرای طرح تغذیه‌ای رایگان با پوشش حداقل ۳ تا ۵ میلیون دانش‌آموز از مهرماه امسال خبر داد. به گزارش ایبنا، صادق ستاری‌فرد درباره پوشش تغذیه‌ای رایگان برای دانش‌آموزان، گفت: طرح تغذیه رایگان که شامل: شیر، نان غنی شده با ویتامین D و روی می‌شود با پوشش حداقل ۳ تا ۵ میلیون دانش‌آموز از مهرماه امسال اجرا می‌شود.

وی با اشاره به این‌که موضوع تغذیه دانش‌آموزان از سال ۱۳۸۹ تا کنون از نظام تعلیم و تربیت حذف شده بود، افزود: با پیگیری شخص وزیر و البته موافقت و همراهی سازمان برنامه و بودجه و معاون اول ریاست جمهوری اعتبار خوبی برای تغذیه دانش‌آموزان تصویب شد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از تخصیص مبلغ هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان برای این موضوع خبرداد و گفت: با توجه به این که

#### مهلت مجدد انتخاب رشته داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد آغاز شد

مهلت مجدد به انتخاب رشته برای داوطلبان مجاز در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ که موفق به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی نشده‌اند از روز گذشته آغاز شد.

به گزارش ایبنا، سازمان سنجش آموزش کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پیرو اطلاعیه مورخ ۲۹ خردادماه، مهلت مجددی برای مجازین به انتخاب رشته در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۱ که در زمان مقرر موفق به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی خود نشده‌اند، فراهم شد. براساس این اطلاعیه، از روز گذشته (۲ مردادماه) تسهیلاتی برای این داوطلبان فراهم شده است که صرفا تا فردا سه شنبه (چهارم



مرداد ماه) با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و لینک مربوط به سامانه آزمون مذکور، با رعایت شرایط و ضوابط نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته‌های تحصیلی خود اقدام

**آگهی مناقصه عمومی**

**نوبت اول  
بدون اخذ سپرده  
درخواست شماره :  
RHS-0045908-BA/T16**

**موضوع آگهی :  
P/F "NELES"**

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت  
[WWW.BAORCO.IR](http://WWW.BAORCO.IR) مراجعه نمایید.

**روابط عمومی و امور بین الملل**



«**تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها**»

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای ( نوبت اول )**

شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان کالای دارای تاییدیه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که به‌مراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای به شرح ذیل را خریداری نماید :

**۱- نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق مازندران**

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	نام امور برق	مبلغ برآوردی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱۴۰۱ ع ۶۳	خرید ۱۳،۷۰۰ عدد لایب گازی ۲۱۰ و ۷۰ وات بخار سدیم و ۲۵ وات LED حیایی		۱۵،۷۰۰،۹۰۰،۰۰۰	۱،۲۸۶،۰۰۰،۰۰۰
۲	۱۴۰۱ ع ۶۴	خرید ۴۸۰۰ عدد مفره نایت و کشتی کامیوزنی ۲۰ کیلو ولت		۹،۳۶۰،۰۰۰،۰۰۰	۹۳۷،۰۰۰،۰۰۰
۳	۱۴۰۱ ع ۶۵	خرید۱۰۰۰دستگاه کنورر دیجیتال ۴ فاز چندتعرفه اتمال مستقیم(فهام)(به همراه ارزیابی کیفی)		۴۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۲،۲۶۰،۰۰۰،۰۰۰

۱- تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما برابر آئین نامه تضمین شرکت‌های توزیع می باشد.

۲- اینشرکت از پذیرش چک شخصی، ارائه وجه نقد و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود .

۳- به پیشنهادهای فاقد اعضاء مجاز ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است .

۵- تامین منابع از محل اعتبار داخلی است.

۲- **زمان فروش اسناد :** از روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ لغایت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۱  
**۳- محل دریافت اسناد :** سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir – سامانه مناقصه – **مبلغ فروش اسناد:** مبلغ ۰۰۰ ۵۴۵ ۰۰۰ ریال به حساب جام شماره ۲۴۴۰۳۳۴۴۲۴۲۴۲۴۲۴۲۴۲ بانک ملت شعبه ایروماندرتاری ساری (پرداخت از طریق درگاه اینترنتی)

۴- **مهلت باز گذاری اسناد (ارزیابی کیفی، الف ب- ج):** مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس Stadiran.ir حداقل تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ می باشد.  
**۵- زمان تحویل اسناد فیزیکی باکت (الف):** حداکتر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ می باشد.  
**۶- زمان گشایش پاکت ارزیابی کیفی :** ساعت ۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۴ تمام می گیرد (زمان بازگشایی پاکت الف پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته فنی بازرگانی مناقصه اعلام می گردد).  
**۷- محل تحویل اسناد مناقصه :** اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت

**شرکت توزیع نیروی برق مازندران – اداره مناقصات و مزاید**

دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱- شماره ۱۳۳۱۴ – سال چهل و چهارم

### برگزاری جلسه هماهنگی اعضای ستاد مرکزی اربعین با حضور معاون اول

جلسه هماهنگی اعضای ستاد مرکزی اربعین با قرارگاه‌های مردمی بسیج، خاتم الانبیاء(ص) و امام حسن مجتبی(ع) دیروز با حضور معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.

محمد مخبر در جلسه هماهنگی اعضای ستاد مرکزی اربعین با اشاره به رویکرد و اهتمام جدی دولت نسبت به ارزش‌های دینی و مذهبی، بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق، تأمین امکانات و تمهیدات لازم جهت برگزاری مطلوب مراسم راهپیمایی اربعین تأکید کرد.

وی با یادآوری همزمانی ایام اربعین امسال با گرمای شدید هوا از دستگاه‌های ذیربط و همچنین ستاد مرکزی اربعین خواست حمل و نقل و اسکان زائران به نحوی برنامه‌ریزی شود که آسیب‌های ناشی از گرمای هوا به حداقل ممکن کاهش یابد.

معاون اول رئیس جمهور تلاش جهت افزایش تعداد پایانه‌ها و دروازه‌های خروجی مرز را جهت تسهیل رفت و آمد زوار پراهمیت ارزیابی و بر لزوم افزایش تعداد ناوگان حمل و نقل جهت رفاه هر چه بیشتر زائران تأکید کرد. مخبر همچنین از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواست در پایانه‌های مرزی و در مسیر حرکت زائران، بیمارستان‌های سیار و امکانات و تجهیزات پزشکی را به میزان مناسب مستقر کنند.

معاون اول رئیس جمهور همچنین از دستگاه‌های اجرایی و نهادهای ذیربط خواست همکاری و هماهنگی‌های لازم را با فراجا انجام دهند تا روند ورود و خروج و تردد زائران در مرزها با حداکثر سرعت میسر شود.

در این جلسه که با حضور وزرای بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و راه و شهرسازی، فرمانده فراجا، مسئولان دستگاه‌های مختلف و روسای قرارگاه‌های مردمی برگزار شد، مشکلات و کمبودهای احتمالی در مراسم اربعین مورد بررسی قرار گرفت و در خصوص ارائه خدمات حداکتری به زائران، تسهیل انجام سفر در داخل و خارج از مرز، تکمیل زیرساخت‌های موردنیاز در پایانه‌های مرزی، توسعه ناوگان حمل و نقل، استقرار بیمارستان سیار و توسعه خدمات بهداشتی و درمانی، توسعه امکانات ارتباطی و مخبراتی و تدوین شیوه نامه‌هایی برای انجام زیارت با توجه به شرایط آب و هوایی و... تصمیمات لازم اتخاذ شد.

سردار اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در این جلسه بر لزوم تقویت زیرساخت‌ها در مرزهای ایران و عراق جهت خدمت رسانی هر چه بیشتر به زوار اربعین تأکید کرد و افزود: باید تلاش کنیم در همین مدت محدود باقی مانده تا ایام اربعین، با کار جهادی و انقلابی، شرایط مناسبی را برای زائران اربعین فراهم نمایم. وزرای راه و شهرسازی و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی هم در این نشست گزارشی از اقدامات صورت گرفته و برنامه‌ریزی‌های انجام شده جهت تأمین امکانات و تجهیزات بهداشتی و درمانی و نیز بهبود حمل و نقل زائران ارائه کردند.

# آگهی مناقصه

**شرکت تعاونی مسکن مهر آزاد – کارمندی آستارا در نظر دارد براساس مجوز نامه ۱۵۵۷۱/۰۱/ص/۲۹/۱۴۰۱/اداره کل راه و شهر سازی استان گیلان ومجوز ۱۰۶۹۴/اداره کل تعاون جهت تکمیل پروژه نسبت به مناقصه بلوکهای ۵ و ۹ و ۷ شرکت تعاونی مسکن مهر آزاد – کارمندی ( در حال تصفیه ) آستارا براساس ضوابط و دستورالعمل ها مناقصه یک مرحله ای و انتخاب پیمانکار دیصلاح و واجد شرایط اقدام نماید.**

**۱ – موضوع :** اجرا و تکمیل ساخت ۱۰۰ واحد از پروژه مسکن مهر آستارا در بلوک ۵ به قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۱۳۵ ریال و ۱۰۰ واحد در بلوک ۹ به قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۴ ریال و ۱۰۰ واحد در بلوک ۷ به قیمت پایه ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۶ ریال ( هر پیمانکار فقط مجاز به شرکت در مناقصه یک بلوک می باشد )

**۲ – نوع مناقصه :** عمومی یک مرحله ای – کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد مناقصه و رویت ساختمان تا مرحله بازگشایی پاکت ها در محل دفتر تعاونی آزاد – کارمندی آستارا به آدرس : آستارا – روبروی باغ پرندگان – جنب دانشگاه آزاد اسلامی – پروژه ۹۰۰ واحدی بصورت حضوری انجام خواهد شد.

**۳ – نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار :** شرکت تعاونی مسکن مهر آزاد – کارمندی شماره یک آستارا (درحال تصفیه) به شماره ثبت ۱۳۰۰ و ۱۳۰۲ واقع در آستارا – روبروی باغ پرندگان – جنب دانشگاه آزاد اسلامی – پروژه ۹۰۰ واحدی – شماره تماس ۴۴۸۰۰۰۵۷ – ۴۴۸۰۰۰۵۸ – ۴۴۸۰۰۰۵۹

**۴ – مدت پیمان :** ۱۰ ماه شمسی براساس برنامه زمانبندی مشخص

**۵ – مبلغ برآورد اولیه :** احجام براساس فهرست بها مورد تایید کارفرما – اداره تعاون و اداره کل راه و شهرسازی

**۶ – تضمین شرکت در مناقصه :** پس از برنده شدن در مناقصه ۲۰درصد قیمت قرارداد به عنوان ضمانت نامه بانکی حسن انجام تعهدات اخذ خواهد شد.

**۷ – ارائه مجوز رتبه سازمان برنامه بودجه و فعالیت و سابقه مفید اجرایی**

**۸ – دریافت اسناد مناقصه و بازدید :** تاریخ های ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ ( روز ) به آدرس : آستارا – روبروی باغ پرندگان – جنب دانشگاه آزاد اسلامی – پروژه ۹۰۰ واحدی مسکن مهر شماره تماس ۴۴۸۰۰۰۵۷ – ۴۴۸۰۰۰۵۸ – ۴۴۸۰۰۰۵۹ شرکت تعاونی در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

**۹ – زمان بازگشایی پاکت ها :** ۱۴۰۱/۰۵/۲۱

**۱۰ – شرکت در مناقصه و داشتن قیمت کمی حقی برای برنده شدن در مناقصه ایجاد نکرده و برنده مناقصه بعد از سنجش توان مالی وسوابق عملکرد اجرایی وبس از تایید متولیان پروژه :** کارفرما – اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی – اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان به عنوان نظارت عالیه و تایید سایر عوامل نظارتی مشخص خواهد شد.

**شرکت تعاونی مسکن مهر آزاد – کارمندی آستارا**

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) دو مرحله ای**

**شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری نوبت دوم مناقصهٔ عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:**

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقصه و تقاضا	موضوع مناقصه / شرح مختصر اقلام درخواستی	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
۲۰۰۱۰۹۶۶۸۳۰۰۰۰۰۹	تقاضای ۹۸۴-۱۱۹ مناقصه شماره ۱۴۰۱/۰۲	(DIMISTER PAD COMPELET)ساخت داخل	۱/۰۱۵/۷۵/۰۰۰۰ ریال
		تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۳۴۰۲ت/۱۳۴۰۲/۵۰۶۶۹ ه مورخ ۹۴/۰۹/۲۹ هیات وزیران می باشد.	
		مبلغ برآوردی مناقصه	۲۰/۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال
		آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
		آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد	ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
		پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به‌مراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.	
		آستان بوشهر – شهرستان عسویه – شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی – فاز ۱۸/۱۷ پالایشگاه هفتم – ساختمان کالا – واحد مناقصات اتاق ۱۹۱ تلفن: ۰۷۷۳۱۳۱۱۴۵۵ و ۰۷۷۳۱۳۱۱۴۶۷	

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: [WWW.SETADIRAN.IR](http://WWW.SETADIRAN.IR) انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [WWW.SPGC.IR](http://WWW.SPGC.IR) مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۴۲۶ – ۰۷۷۳۱۳۱۳۲۴۸ تماس حاصل فرمایند.

**روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**

شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی





